様式第43号

                                                              年    月    日

       岐阜県労働委員会会長  様

                                      （申出者）

                                        住所又は所在地

                                        氏名

                                        （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                   あ っ せ ん 事 項 変 更 ・ 追 加 申 出 書

              年    月    日付けで提出しましたあっせん申し出について、あっせん

    事項を下記のとおり変更・追加します。

                                     記

    変更・追加事項

      ＜変更後＞

      ＜変更前＞